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Gleison Nascimento <gleison.nascimento@restinga.ifrs.edu.br>

Re: Comunicado de paralisação - 13 de agosto de 2019
1 mensagem

Julio Xandro Heck <julio.heck@ifrs.edu.br> 9 de agosto de 2019 11:01
Para: ANDES IFRS <andes.ifrs@gmail.com>
Cc: Marcelo Augusto Rauh Schmitt <marcelo.schmitt@poa.ifrs.edu.br>, Alexandre Martins Vidor
<alexandre.vidor@ifrs.edu.br>, Claudino Andrighetto <claudino.andrighetto@osorio.ifrs.edu.br>, Fabio Marçal
<fabio.marcal@alvorada.ifrs.edu.br>, Gleison Nascimento <gleison.nascimento@restinga.ifrs.edu.br>, Jesus Borges
<jesus.borges@rolante.ifrs.edu.br>, Mariano Nicolao <mariano.nicolao@canoas.ifrs.edu.br>

Prezados colegas do Andes.
Acuso recebimento.
Atenciosamente,
Júlio 

Em sexta-feira, 9 de agosto de 2019, ANDES IFRS <andes.ifrs@gmail.com> escreveu:
Magnífico Reitor do IFRS;
Estimados Diretores-Gerais,

O Sindoif SSind - Seção do ANDES-SN no IFRS - encaminha em anexo ofício de comunicação de paralisação da
categoria docente no dia 13 de agosto de 2019 (Greve Nacional da Educação), conforme deliberação ocorrida em
nossa assembleia geral de 22/7/2019 e em decorrência do indicativo apontado pelo 64º CONAD do ANDES-SN,
que se realizou em Brasília/DF entre 11 e 14 de julho.

Saudações sindicais.

André Martins
Presidente Sindoif
Gestão 2018-2020

-- 

-- 
Júlio Xandro Heck
Reitor - Portaria MEC 465/2018
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
julio.heck@ifrs.edu.br
http://lattes.cnpq.br/6251871421940183
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